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ТАРИФНЫЙ СПРАВОЧНИК 



МЕЖДУНАРОДНЫЕ ТАРИФНЫЕ ЗОНЫ

Страна Country Страна Country

Австралия Australia AU 7 Греция Greece GR 3

Австрия Austria AT 2 Грузия Georgia GE 1

Азербайджан Azerbaijan AZ 1 Гуам о-в Guam GU 7

Албания Albania AL 3 Дания Denmark DK 3

Алжир Algeria DZ 6 Джибути Djibouti DJ 7

Американское Самоа American Samoa AS 7 Доминиканская Респ. Dominican Republic DO 7

Ангола Angola AO 7 Египет Egypt EG 6

Андорра Andorra AD 3 Замбия Zambia ZM 7

Антигуа и Барбуда Antigua And Barbuda AG 7 Израиль Israel IL 3

Аргентина Argentina AR 7 Индия India IN 4

Армения Armenia AM 1 Индонезия Indonesia ID 6

Аруба Aruba AW 7 Иордания Jordan JO 6

Багамские о-ва Bahamas BS 7 Ирландия Ireland IE 2

Бангладеш Bangladesh BD 4 Исландия Iceland IS 3

Барбадос Barbados BB 7 Испания Spain ES 2

Бахрейн Bahrain BH 4 Италия Italy IT 2

Белиз Belize BZ 7 Казахстан Kazakhstan KZ 1

Бельгия Belgium BE 2 Кайманские о-ва Cayman Islands KY 7

Бенин Benin BJ 7 Камерун Cameroon CM 7

Бермудские о-ва Bermuda BM 7 Канада Canada CA 4

Болгария Bulgaria BG 3 Катар Qatar QA 4

Боливия Bolivia Lurinational State Of BO 7 Кения Kenya KE 7

Босния и Герцеговина Bosnia And Herzegovina BA 3 Кипр Cyprus CY 3

Ботсвана Botswana BW 7 Кирибати Kiribati KI 7

Бразилия Brazil BR 5 Китай China CN 4

Бруней Brunei Darussalam BN 6 Колумбия Colombia CO 5

Буркина Фасо Burkina Faso BF 7 Конго Congo CG 7

Бутан Bhutan BT 6 Корея Korea Republic Of KR 4

Вануату Vanuatu VU 7 Косово Kosovo XK 3

Великобритания United Kingdom GB 2 Коста-Рика Costa Rica CR 7

Венгрия Hungary HU 2 Кувейт Kuwait KW 4

Виргинские о-ва (США) Virgin Islands (U.S.) VI 7 Кука о-ва Cook Islands CK 7

Виргинские о-ва {Брит.) Virgin Islands (British) VG 7 Кыргызстан Kyrgyzstan KG 1

Вьетнам Viet Nam VN 4 Латвия Latvia LV 2

Габон Gabon GA 7 Лесото Lesotho LS 7

Гаити Haiti HT 7 Ливан Lebanon LB 6

Гайана Guyana GY 7 Литва Lithuania LT 2

Гамбия Gambia GM 7 Лихтенштейн Liechtenstein LI 2

Гана Ghana GH 7 Люксембург Luxembourg LU 2

Гваделупа Guadeloupe GP 5 Маврикий Mauritius MU 7

Гватемала Guatemala GT 5 Мавритания Mauritania MR 7

Гвинея Guinea GN 7 Мадагаскар Madagascar MG 7

Гвинея-Биссау Guinea-Bissau GW 7 Майотта Mayotte YT 7

Германия Germany DE 2 Макао Macao SAR, China MO 6

Гибралтар Gibraltar GI 3 Македония Macedonia The Fyr Of MK 3

Гондурас Honduras HN 7 Малави Malawi MW 7

Гонконг Hong Kong SAR, China HK 4 Малайзия Malaysia MY 4

Гренада Grenada GD 7 Мальдивские о-ва Maldives MV 7

Гренландия Greenland GL 7 Мальта Malta MT 3
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МЕЖДУНАРОДНЫЕ ТАРИФНЫЕ ЗОНЫ

Страна Country Страна Country
Марокко Morocco MA 6 Сингапур Singapore SG 6
Мартиника о-в Martinique MQ 7 Словакия Slovakia SK 3

Маршалловы о-ва Marshall Islands MH 7 Словения Slovenia SI 3

Мексика Mexico MX 5 Соломоновы о-ва Solomon Islands SB 7

Мозамбик Mozambique MZ 7 Суринам Suriname SR 7

Молдова Moldova Republic Of MD 1 США United States US 4

Монако Monaco MC 2 Сьерра-Леоне Sierra Leone SL 7

Монголия Mongolia MN 6 Тайвань Taiwan, China TW 4

Намибия Namibia NA 7 Тайланд Thailand TH 6

Непал Nepal NP 6 Танзания Tanzania United Republic Of TZ 7

Нигерия Nigeria NG 7 Теркс Кайкос Turks And Caicos Islands TC 7

Нидерланды Netherlands NL 2 Тимор Timor-Leste TL 7

Никарагуа Nicaragua NI 5 Того Togo TG 7

Новая Зеландия New Zealand NZ 7 Тонга Tonga TO 7

Новая Каледония о-в New Caledonia NC 7 Тринидад и Тобаго Trinidad And Tobago TT 7

Норвегия Norway NO 3 Тувалу Tuvalu TV 7

ОАЭ United Arab Emirates AE 4 Тунис Tunisia TN 6

Оман Oman OM 4 Турция Turkey TR 2

Острова Зеленого мыса Cape Verde CV 7 Уганда Uganda UG 7

Пакистан Pakistan PK 4 Узбекистан Uzbekistan UZ 1

Палау Palau PW 7 Уругвай Uruguay UY 7

Панама Panama PA 7 Фарерские о-ва Faroe Islands FO 3

Папуа Новая Гвинея Papua New Guinea PG 7 Фиджи о-ва Fiji FJ 7

Парагвай Paraguay PY 7 Филиппины Philippines PH 6

Перу Peru PE 5 Финляндия Finland FI 2

Польша Poland PL 2 Франция France FR 2

Португалия Portugal PT 3 Французская Гайана French Guiana GF 7

Пуэрто-Рико Puerto Rico PR 7 Хорватия Croatia HR 3

Реюньон Reunion RE 7 Чад Chad TD 7

Руанда Rwanda RW 7 Черногория Montenegro ME 3

Румыния Romania RO 3 Чехия Czech Republic CZ 2

Сальвадор El Salvador SV 5 Чили Chile CL 7

Самоа Samoa WS 7 Швейцария Switzerland CH 2

Сан-Марино San Marino SM 2 Швеция Sweden SE 2

Саудовская Аравия Saudi Arabia SA 4 Шри-Ланка Sri Lanka LK 4

Свазиленд Swaziland SZ 7 Эквадор Ecuador EC 7

Сев. Марианские острова Northern Mariana Islands MP 7 Экват. Гвинея Equatorial Guinea GQ 7

Сейшельские о-ва Seychelles SC 7 Эстония Estonia EE 2

Сенегал Senegal SN 7 Эфиопия Ethiopia ET 7

Сент-Винсент St. Vincent And The Grenadines VC 7 ЮАР South Africa ZA 7

Сент-Люсия Saint Lucia LC 7 Ямайка Jamaica JM 7

Сербия Serbia RS 3 Япония Japan JP 4

Остальные страны* Rest of World* 7

* Пожалуйста, уточняйте доступность доставки для выбранного вами индекса в Службе поддержки клиентов.
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EXPRESS ДОКУМЕНТЫ/НЕ ДОКУМЕНТЫ ЭКСПОРТ

Вес, кг Зона 1 Зона 2 Зона 3 Зона 4 Зона 5 Зона 6 Зона 7

0.25 2960.00 3200.00 3680.00 3840.00 5080.00 5240.00 6110.00
0.5 3080.00 3300.00 3770.00 3920.00 5340.00 5510.00 6290.00
1.0 3630.00 3700.00 4430.00 4650.00 6170.00 6190.00 7170.00
2.0* 4480.00 4680.00 5580.00 6380.00 8470.00 8270.00 9990.00

* стоимость доставки документов свыше 2 кг рассчитывается согласно приведенным ниже тарифам на услугу "Express Не Документы"

0.5 3330.00 4400.00 4600.00 5780.00 6070.00 6160.00 6340.00
1.0 3990.00 4850.00 5430.00 6420.00 6760.00 6880.00 8290.00
2.0 4600.00 7260.00 8250.00 10560.00 12580.00 12740.00 13940.00
3.0 5400.00 8360.00 9450.00 11960.00 14210.00 14400.00 15890.00
4.0 6200.00 9460.00 10650.00 13360.00 15840.00 16060.00 17840.00
5.0 7000.00 10560.00 11850.00 14760.00 17470.00 17720.00 19790.00
6.0 7800.00 11660.00 13050.00 16160.00 19100.00 19380.00 21740.00
7.0 8600.00 12760.00 14250.00 17560.00 20730.00 21040.00 23690.00
8.0 9400.00 13860.00 15450.00 18960.00 22360.00 22700.00 25640.00
9.0 10200.00 14960.00 16650.00 20360.00 23990.00 24360.00 27590.00

10.0 11000.00 16060.00 17850.00 21760.00 25620.00 26020.00 29540.00
11.0 11800.00 17160.00 19050.00 23160.00 27250.00 27680.00 31490.00
12.0 12600.00 18260.00 20250.00 24560.00 28880.00 29340.00 33440.00
13.0 13400.00 19360.00 21450.00 25960.00 30510.00 31000.00 35390.00
14.0 14200.00 20460.00 22650.00 27360.00 32140.00 32660.00 37340.00
15.0 15000.00 21560.00 23850.00 28760.00 33770.00 34320.00 39290.00
16.0 15800.00 22660.00 25050.00 30160.00 35400.00 35980.00 41240.00
17.0 16600.00 23760.00 26250.00 31560.00 37030.00 37640.00 43190.00
18.0 17400.00 24860.00 27450.00 32960.00 38660.00 39300.00 45140.00
19.0 18200.00 25960.00 28650.00 34360.00 40290.00 40960.00 47090.00
20.0 19000.00 27060.00 29850.00 35760.00 41920.00 42620.00 49040.00
21.0 19800.00 28160.00 31050.00 37160.00 43550.00 44280.00 50990.00
22.0 20600.00 29260.00 32250.00 38560.00 45180.00 45940.00 52940.00
23.0 21400.00 30360.00 33450.00 39960.00 46810.00 47600.00 54890.00
24.0 22200.00 31460.00 34650.00 41360.00 48440.00 49260.00 56840.00
25.0 23000.00 32560.00 35850.00 42760.00 50070.00 50920.00 58790.00
26.0 23800.00 33660.00 37050.00 44160.00 51700.00 52580.00 60740.00
27.0 24600.00 34760.00 38250.00 45560.00 53330.00 54240.00 62690.00
28.0 25400.00 35860.00 39450.00 46960.00 54960.00 55900.00 64640.00
29.0 26200.00 36960.00 40650.00 48360.00 56590.00 57560.00 66590.00
30.0 27000.00 38060.00 41850.00 49760.00 58220.00 59220.00 68540.00

доп. за 1 кг** 800.00 1100.00 1200.00 1400.00 1630.00 1660.00 1950.00
**Максимальный вес по одной накладной составляет 180 кг
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Тарифный справочник действителен на территории России с 01 апреля 2024 года. GTC оставляет за собой право изменять тарифы в порядке, 
установленном в договоре. Тарифы указаны в рублях и не включают стоимость таможенного оформления, хранения грузов на складе временного 
хранения, таможенные платежи, налог на добавленную стоимость, другие налоги, установленные применимым законодательством, а также надбавки, 
стоимость дополнительных услуг и сборы,  установленные GTC. С дополнительной информацией можно ознакомиться в данном тарифном 
справочнике и на сайте www.gtc-logistics.com. Тарифы действительны для отправлений в Москву, Московскую область, Санкт-Петербург и 
Ленинградскую область. Информацию об иных видах сервиса вы можете получить на сайте www.gtc-logistics.com.

EXPRESS ДОКУМЕНТЫ

EXPRESS НЕ ДОКУМЕНТЫ

Доставка до конца рабочего дня в рамках транзитного времени

• Доставка в более чем 200 стран мира
• Для документов, посылок и грузов
• Возможность страхования для всех видов грузов
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ECONOMY НЕ ДОКУМЕНТЫ ЭКСПОРТ

Вес, кг Зона 1 Зона 2 Зона 3 Зона 4 Зона 5 Зона 6 Зона 7

0 - 30 24600.00 34700.00 38200.00 45500.00 53300.00 54300.00 62700.00
31 25100.00 35540.00 39150.00 46550.00 54400.00 55650.00 64380.00
32 25600.00 36380.00 40100.00 47600.00 55500.00 57000.00 66060.00
33 26100.00 37220.00 41050.00 48650.00 56600.00 58350.00 67740.00
34 26600.00 38060.00 42000.00 49700.00 57700.00 59700.00 69420.00
35 27100.00 38900.00 42950.00 50750.00 58800.00 61050.00 71100.00
36 27600.00 39740.00 43900.00 51800.00 59900.00 62400.00 72780.00
37 28100.00 40580.00 44850.00 52850.00 61000.00 63750.00 74460.00
38 28600.00 41420.00 45800.00 53900.00 62100.00 65100.00 76140.00
39 29100.00 42260.00 46750.00 54950.00 63200.00 66450.00 77820.00
40 29600.00 43100.00 47700.00 56000.00 64300.00 67800.00 79500.00
41 30100.00 43940.00 48650.00 57050.00 65400.00 69150.00 81180.00
42 30600.00 44780.00 49600.00 58100.00 66500.00 70500.00 82860.00
43 31100.00 45620.00 50550.00 59150.00 67600.00 71850.00 84540.00
44 31600.00 46460.00 51500.00 60200.00 68700.00 73200.00 86220.00
45 32100.00 47300.00 52450.00 61250.00 69800.00 74550.00 87900.00
46 32600.00 48140.00 53400.00 62300.00 70900.00 75900.00 89580.00
47 33100.00 48980.00 54350.00 63350.00 72000.00 77250.00 91260.00
48 33600.00 49820.00 55300.00 64400.00 73100.00 78600.00 92940.00
49 34100.00 50660.00 56250.00 65450.00 74200.00 79950.00 94620.00
50 34600.00 51500.00 57200.00 66500.00 75300.00 81300.00 96300.00
51 35100.00 52340.00 58150.00 67550.00 76400.00 82650.00 97980.00
52 35600.00 53180.00 59100.00 68600.00 77500.00 84000.00 99660.00
53 36100.00 54020.00 60050.00 69650.00 78600.00 85350.00 101340.00
54 36600.00 54860.00 61000.00 70700.00 79700.00 86700.00 103020.00
55 37100.00 55700.00 61950.00 71750.00 80800.00 88050.00 104700.00
56 37600.00 56540.00 62900.00 72800.00 81900.00 89400.00 106380.00
57 38100.00 57380.00 63850.00 73850.00 83000.00 90750.00 108060.00
58 38600.00 58220.00 64800.00 74900.00 84100.00 92100.00 109740.00
59 39100.00 59060.00 65750.00 75950.00 85200.00 93450.00 111420.00
60 39600.00 59900.00 66700.00 77000.00 86300.00 94800.00 113100.00
61 40100.00 60740.00 67650.00 78050.00 87400.00 96150.00 114780.00
62 40600.00 61580.00 68600.00 79100.00 88500.00 97500.00 116460.00
63 41100.00 62420.00 69550.00 80150.00 89600.00 98850.00 118140.00
64 41600.00 63260.00 70500.00 81200.00 90700.00 100200.00 119820.00
65 42100.00 64100.00 71450.00 82250.00 91800.00 101550.00 121500.00
66 42600.00 64940.00 72400.00 83300.00 92900.00 102900.00 123180.00
67 43100.00 65780.00 73350.00 84350.00 94000.00 104250.00 124860.00
68 43600.00 66620.00 74300.00 85400.00 95100.00 105600.00 126540.00
69 44100.00 67460.00 75250.00 86450.00 96200.00 106950.00 128220.00
70 44600.00 68300.00 76200.00 87500.00 97300.00 108300.00 129900.00

доп. за 1 кг* 500.00 840.00 950.00 1050.00 1100.00 1350.00 1680.00
*Максимальный вес по одной накладной составляет 300 кг

ECONOMY НЕ ДОКУМЕНТЫ

Тарифный справочник действителен на территории России с 01 апреля 2024 года. GTC оставляет за собой право изменять тарифы в порядке, 
установленном в договоре. Тарифы указаны в рублях и не включают стоимость таможенного оформления, хранения грузов на складе временного 
хранения, таможенные платежи, налог на добавленную стоимость, другие налоги, установленные применимым законодательством, а также 
надбавки, стоимость дополнительных услуг и сборы,  установленные GTC. С дополнительной информацией можно ознакомиться в данном 
тарифном справочнике и на сайте www.gtc-logistics.com. Тарифы действительны для отправлений в Москву, Московскую область, Санкт-Петербург и 
Ленинградскую область. Информацию об иных видах сервиса вы можете получить на сайте www.gtc-logistics.com.
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Экономичная доставка посылок и грузов в рамках транзитного 
времени

• Доставка в более чем 200 стран мира
• Для посылок и грузов
• Возможность страхования для всех видов грузов
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EXPRESS ДОКУМЕНТЫ/НЕ ДОКУМЕНТЫ ИМПОРТ

Вес, кг Зона 1 Зона 2 Зона 3 Зона 4 Зона 5 Зона 6 Зона 7

0.25 3700.00 7340.00 7820.00 8400.00 9150.00 10260.00 11940.00
0.5 3850.00 7500.00 8020.00 8570.00 9620.00 10780.00 12290.00
1.0 4540.00 8730.00 9420.00 10180.00 11110.00 12100.00 14020.00
2.0* 5590.00 11190.00 11890.00 13990.00 15240.00 16160.00 19540.00

* стоимость доставки документов свыше 2 кг рассчитывается согласно приведенным ниже тарифам на услугу "Express Не Документы"

0.5 4160.00 7630.00 8670.00 9320.00 11060.00 11440.00 12300.00
1.0 4990.00 8590.00 10130.00 10260.00 12190.00 12850.00 14760.00
2.0 5750.00 11330.00 14690.00 14880.00 19500.00 23490.00 26050.00
3.0 6650.00 12730.00 16210.00 16630.00 21460.00 25780.00 28850.00
4.0 7550.00 14130.00 17730.00 18380.00 23420.00 28070.00 31650.00
5.0 8450.00 15530.00 19250.00 20130.00 25380.00 30360.00 34450.00
6.0 9350.00 16930.00 20770.00 21880.00 27340.00 32650.00 37250.00
7.0 10250.00 18330.00 22290.00 23630.00 29300.00 34940.00 40050.00
8.0 11150.00 19730.00 23810.00 25380.00 31260.00 37230.00 42850.00
9.0 12050.00 21130.00 25330.00 27130.00 33220.00 39520.00 45650.00

10.0 12950.00 22530.00 26850.00 28880.00 35180.00 41810.00 48450.00
11.0 13850.00 23930.00 28370.00 30630.00 37140.00 44100.00 51250.00
12.0 14750.00 25330.00 29890.00 32380.00 39100.00 46390.00 54050.00
13.0 15650.00 26730.00 31410.00 34130.00 41060.00 48680.00 56850.00
14.0 16550.00 28130.00 32930.00 35880.00 43020.00 50970.00 59650.00
15.0 17450.00 29530.00 34450.00 37630.00 44980.00 53260.00 62450.00
16.0 18350.00 30930.00 35970.00 39380.00 46940.00 55550.00 65250.00
17.0 19250.00 32330.00 37490.00 41130.00 48900.00 57840.00 68050.00
18.0 20150.00 33730.00 39010.00 42880.00 50860.00 60130.00 70850.00
19.0 21050.00 35130.00 40530.00 44630.00 52820.00 62420.00 73650.00
20.0 21950.00 36530.00 42050.00 46380.00 54780.00 64710.00 76450.00
21.0 22850.00 37930.00 43570.00 48130.00 56740.00 67000.00 79250.00
22.0 23750.00 39330.00 45090.00 49880.00 58700.00 69290.00 82050.00
23.0 24650.00 40730.00 46610.00 51630.00 60660.00 71580.00 84850.00
24.0 25550.00 42130.00 48130.00 53380.00 62620.00 73870.00 87650.00
25.0 26450.00 43530.00 49650.00 55130.00 64580.00 76160.00 90450.00
26.0 27350.00 44930.00 51170.00 56880.00 66540.00 78450.00 93250.00
27.0 28250.00 46330.00 52690.00 58630.00 68500.00 80740.00 96050.00
28.0 29150.00 47730.00 54210.00 60380.00 70460.00 83030.00 98850.00
29.0 30050.00 49130.00 55730.00 62130.00 72420.00 85320.00 101650.00
30.0 30950.00 50530.00 57250.00 63880.00 74380.00 87610.00 104450.00

доп. за 1 кг** 900.00 1400.00 1520.00 1750.00 1960.00 2290.00 2800.00
**Максимальный вес по одной накладной составляет 180 кг

Тарифный справочник действителен на территории России с 01 апреля 2024 года. GTC оставляет за собой право изменять тарифы в порядке, 
установленном в договоре. Тарифы указаны в рублях и не включают стоимость таможенного оформления, хранения грузов на складе временного 
хранения, таможенные платежи, налог на добавленную стоимость, другие налоги, установленные применимым законодательством, а также надбавки, 
стоимость дополнительных услуг и сборы,  установленные GTC. С дополнительной информацией можно ознакомиться в данном тарифном 
справочнике и на сайте www.gtc-logistics.com. Тарифы действительны для отправлений в Москву, Московскую область, Санкт-Петербург и 
Ленинградскую область. Информацию об иных видах сервиса вы можете получить на сайте www.gtc-logistics.com.

GTC ТАРИФНЫЙ СПРАВОЧНИК 2024 | РОССИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ 
ИНФОРМАЦИЯ

www.gtc-logisitcs.com 

EXPRESS ДОКУМЕНТЫ

EXPRESS НЕ ДОКУМЕНТЫ

Доставка до конца рабочего дня в рамках транзитного времени

• Доставка из более чем 200 стран мира
• Для документов, посылок и грузов
• Возможность страхования для всех видов грузов
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ECONOMY НЕ ДОКУМЕНТЫ ИМПОРТ

Вес, кг Зона 1 Зона 2 Зона 3 Зона 4 Зона 5 Зона 6 Зона 7

0 - 30 27400.00 44950.00 51200.00 56900.00 66550.00 78450.00 93300.00
31 27950.00 45840.00 52200.00 58000.00 67700.00 79850.00 95030.00
32 28500.00 46730.00 53200.00 59100.00 68850.00 81250.00 96760.00
33 29050.00 47620.00 54200.00 60200.00 70000.00 82650.00 98490.00
34 29600.00 48510.00 55200.00 61300.00 71150.00 84050.00 100220.00
35 30150.00 49400.00 56200.00 62400.00 72300.00 85450.00 101950.00
36 30700.00 50290.00 57200.00 63500.00 73450.00 86850.00 103680.00
37 31250.00 51180.00 58200.00 64600.00 74600.00 88250.00 105410.00
38 31800.00 52070.00 59200.00 65700.00 75750.00 89650.00 107140.00
39 32350.00 52960.00 60200.00 66800.00 76900.00 91050.00 108870.00
40 32900.00 53850.00 61200.00 67900.00 78050.00 92450.00 110600.00
41 33450.00 54740.00 62200.00 69000.00 79200.00 93850.00 112330.00
42 34000.00 55630.00 63200.00 70100.00 80350.00 95250.00 114060.00
43 34550.00 56520.00 64200.00 71200.00 81500.00 96650.00 115790.00
44 35100.00 57410.00 65200.00 72300.00 82650.00 98050.00 117520.00
45 35650.00 58300.00 66200.00 73400.00 83800.00 99450.00 119250.00
46 36200.00 59190.00 67200.00 74500.00 84950.00 100850.00 120980.00
47 36750.00 60080.00 68200.00 75600.00 86100.00 102250.00 122710.00
48 37300.00 60970.00 69200.00 76700.00 87250.00 103650.00 124440.00
49 37850.00 61860.00 70200.00 77800.00 88400.00 105050.00 126170.00
50 38400.00 62750.00 71200.00 78900.00 89550.00 106450.00 127900.00
51 38950.00 63640.00 72200.00 80000.00 90700.00 107850.00 129630.00
52 39500.00 64530.00 73200.00 81100.00 91850.00 109250.00 131360.00
53 40050.00 65420.00 74200.00 82200.00 93000.00 110650.00 133090.00
54 40600.00 66310.00 75200.00 83300.00 94150.00 112050.00 134820.00
55 41150.00 67200.00 76200.00 84400.00 95300.00 113450.00 136550.00
56 41700.00 68090.00 77200.00 85500.00 96450.00 114850.00 138280.00
57 42250.00 68980.00 78200.00 86600.00 97600.00 116250.00 140010.00
58 42800.00 69870.00 79200.00 87700.00 98750.00 117650.00 141740.00
59 43350.00 70760.00 80200.00 88800.00 99900.00 119050.00 143470.00
60 43900.00 71650.00 81200.00 89900.00 101050.00 120450.00 145200.00
61 44450.00 72540.00 82200.00 91000.00 102200.00 121850.00 146930.00
62 45000.00 73430.00 83200.00 92100.00 103350.00 123250.00 148660.00
63 45550.00 74320.00 84200.00 93200.00 104500.00 124650.00 150390.00
64 46100.00 75210.00 85200.00 94300.00 105650.00 126050.00 152120.00
65 46650.00 76100.00 86200.00 95400.00 106800.00 127450.00 153850.00
66 47200.00 76990.00 87200.00 96500.00 107950.00 128850.00 155580.00
67 47750.00 77880.00 88200.00 97600.00 109100.00 130250.00 157310.00
68 48300.00 78770.00 89200.00 98700.00 110250.00 131650.00 159040.00
69 48850.00 79660.00 90200.00 99800.00 111400.00 133050.00 160770.00
70 49400.00 80550.00 91200.00 100900.00 112550.00 134450.00 162500.00

доп. за 1 кг* 550.00 890.00 1000.00 1100.00 1150.00 1400.00 1730.00
*Максимальный вес по одной накладной составляет 300 кг

GTC ТАРИФНЫЙ СПРАВОЧНИК 2024 | РОССИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ 
ИНФОРМАЦИЯ

www.gtc-logisitcs.com 

ECONOMY НЕ ДОКУМЕНТЫ

Тарифный справочник действителен на территории России с 01 апреля 2024 года. GTC оставляет за собой право изменять тарифы в порядке, 
установленном в договоре. Тарифы указаны в рублях и не включают стоимость таможенного оформления, хранения грузов на складе временного 
хранения, таможенные платежи, налог на добавленную стоимость, другие налоги, установленные применимым законодательством, а также 
надбавки, стоимость дополнительных услуг и сборы,  установленные GTC. С дополнительной информацией можно ознакомиться в данном 
тарифном справочнике и на сайте www.gtc-logistics.com. Тарифы действительны для отправлений в Москву, Московскую область, Санкт-Петербург и 
Ленинградскую область. Информацию об иных видах сервиса вы можете получить на сайте www.gtc-logistics.com.

Экономичная доставка посылок и грузов в рамках транзитного 
времени

• Доставка из более чем 200 стран мира
• Для посылок и грузов
• Возможность страхования для всех видов грузов
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СТРАНА COUNTRY

Австралия Australia AU 7 6 - 7 10 - 14 6 - 7 11 - 15
Австрия Austria AT 2 5 - 6 9 - 13 6 - 7 10 - 14
Азербайджан Azerbaijan AZ 1 6 - 7 10 - 14 7 - 8 11 - 15
Албания Albania AL 3 5 - 6 9 - 13 6 - 7 10 - 14
Алжир Algeria DZ 6 5 - 6 9 - 13 8 - 9 10 - 14
Американское Самоа American Samoa AS 7 10 - 11 14 - 18 11 - 12 15 - 19
Ангола Angola AO 7 7 - 8 11 - 15 7 - 8 12 - 16
Андорра Andorra AD 3 10 - 11 14 - 18 11 - 12 15 - 19
Антигуа и Барбуда Antigua And Barbuda AG 7 7 - 8 11 - 15 11 - 12 12 - 16
Аргентина Argentina AR 7 6 - 7 10 - 14 11 - 12 11 - 15
Армения Armenia AM 1 6 - 7 10 - 14 7 - 8 11 - 15
Аруба Aruba AW 7 7 - 8 11 - 15 11 - 12 12 - 16
Багамские о-ва Bahamas BS 7 6 - 7 10 - 14 11 - 12 11 - 15
Бангладеш Bangladesh BD 4 6 - 7 10 - 14 6 - 7 11 - 15
Барбадос Barbados BB 7 6 - 7 10 - 14 11 - 12 11 - 15
Бахрейн Bahrain BH 4 4 - 5 8 - 12 5 - 6 9 - 13
Белиз Belize BZ 7 6 - 7 10 - 14 11 - 12 11 - 15
Бельгия Belgium BE 2 5 - 6 9 - 13 6 - 7 10 - 14
Бенин Benin BJ 7 6 - 7 10 - 14 7 - 8 11 - 15
Бермудские о-ва Bermuda BM 7 7 - 8 11 - 15 7 - 8 12 - 16
Болгария Bulgaria BG 3 5 - 6 9 - 13 6 - 7 10 - 14
Боливия Bolivia Lurinational State Of BO 7 10 - 11 14 - 18 11 - 12 15 - 19
Босния и Герцеговина Bosnia And Herzegovina BA 3 5 - 6 9 - 13 6 - 7 10 - 14
Ботсвана Botswana BW 7 5 - 6 9 - 13 6 - 7 10 - 14
Бразилия Brazil BR 5 7 - 8 11 - 15 12 - 13 12 - 16
Бруней Brunei Darussalam BN 6 6 - 7 10 - 14 7 - 8 11 - 15
Буркина Фасо Burkina Faso BF 7 7 - 8 11 - 15 11 - 12 12 - 16

Бутан Bhutan BT 6 7 - 8 11 - 15 11 - 12 12 - 16
Вануату Vanuatu VU 7 17 - 18 21 - 25 11 - 12 22 - 26
Великобритания United Kingdom GB 2 5 - 6 9 - 13 6 - 7 10 - 14
Венгрия Hungary HU 2 5 - 6 9 - 13 6 - 7 10 - 14
Виргинские о-ва (США) Virgin Islands (U.S.) VI 7 6 - 7 10 - 14 7 - 8 11 - 15
Виргинские о-ва {Брит.) Virgin Islands (British) VG 7 7 - 8 11 - 15 7 - 8 12 - 16
Вьетнам Viet Nam VN 4 5 - 6 9 - 13 5 - 6 10 - 14
Габон Gabon GA 7 6 - 7 10 - 14 7 - 8 11 - 15
Гаити Haiti HT 7 10 - 11 14 - 18 11 - 12 15 - 19
Гайана Guyana GY 7 7 - 8 11 - 15 11 - 12 12 - 16
Гамбия Gambia GM 7 10 - 11 14 - 18 11 - 12 15 - 19
Гана Ghana GH 7 6 - 7 10 - 14 7 - 8 11 - 15
Гваделупа Guadeloupe GP 5 6 - 7 10 - 14 11 - 12 11 - 15
Гватемала Guatemala GT 5 6 - 7 10 - 14 11 - 12 11 - 15
Гвинея Guinea GN 7 7 - 8 11 - 15 11 - 12 12 - 16
Гвинея-Биссау Guinea-Bissau GW 7 10 - 11 14 - 18 11 - 12 15 - 19
Германия Germany DE 2 5 - 6 9 - 13 6 - 7 10 - 14
Гибралтар Gibraltar GI 3 6 - 7 10 - 14 6 - 7 11 - 15
Гондурас Honduras HN 7 6 - 7 10 - 14 11 - 12 11 - 15
Гонконг Hong Kong SAR, China HK 4 5 - 6 9 - 13 5 - 6 10 - 14
Гренада Grenada GD 7 7 - 8 11 - 15 11 - 12 12 - 16
Гренландия Greenland GL 7 11 - 12 15 - 19 Не доступно Не доступно

GTC ТАРИФНЫЙ СПРАВОЧНИК 2024 | РОССИЯ 

МЕЖДУНАРОДНЫЕ УСЛУГИ И ТРАНЗИТНОЕ ВРЕМЯ
ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ 

ИНФОРМАЦИЯ
www.gtc-logisitcs.com 

ТРАНЗИТНОЕ ВРЕМЯ И ДОСТУПНОСТЬ УСЛУГИ
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Транзитное время (ориентировочные сроки перевозки грузов "от двери до двери") не включает день забора отправления, выходные дни, праздничные дни и дни, 
необходимые для пограничного контроля и таможенного оформления, задержки, связанные с соблюдением местных требований безопасности, а также иные события 
вне контроля GTC. Точные сроки перевозки зависят от выбранной услуги, вида перевозимого отправления, даты приема отправления к перевозке, точных пунктов 
отправления и назначения, физического и объемного веса отправления. Приведенное транзитное время действительно для доставки в крупные города страны 
назначения при отправлении из Москвы. Информацию о транзитном времени при доставке в другие населенные пункты страны назначения, а также при отправлении из 
других населенных пунктов России, вы можете получить в Отделе по работе с клиентами. 
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СТРАНА COUNTRY

Греция Greece GR 3 5 - 6 9 - 13 6 - 7 10 - 14
Грузия Georgia GE 1 6 - 7 10 - 14 7 - 8 11 - 15
Гуам о-в Guam GU 7 10 - 11 14 - 18 11 - 12 15 - 19
Дания Denmark DK 3 5 - 6 9 - 13 6 - 7 10 - 14
Джибути Djibouti DJ 7 6 - 7 10 - 14 7 - 8 11 - 15
Доминиканская Респ. Dominican Republic DO 7 7 - 8 11 - 15 7 - 8 12 - 16
Египет Egypt EG 6 9 - 10 13 - 17 5 - 6 14 - 18
Замбия Zambia ZM 7 5 - 6 9 - 13 7 - 8 10 - 14
Израиль Israel IL 3 9 - 10 13 - 17 7 - 8 14 - 18
Индия India IN 4 4 - 5 8 - 12 5 - 6 9 - 13
Индонезия Indonesia ID 6 5 - 6 9 - 13 6 - 7 10 - 14
Иордания Jordan JO 6 5 - 6 9 - 13 5 - 6 10 - 14
Ирландия Ireland IE 2 5 - 6 9 - 13 6 - 7 10 - 14
Исландия Iceland IS 3 5 - 6 9 - 13 6 - 7 10 - 14
Испания Spain ES 2 5 - 6 9 - 13 6 - 7 10 - 14
Италия Italy IT 2 5 - 6 9 - 13 6 - 7 10 - 14
Казахстан Kazakhstan KZ 1 7 - 8 11 - 15 8 - 9 12 - 16
Кайманские о-ва Cayman Islands KY 7 11 - 12 15 - 19 6 - 7 16 - 20
Камерун Cameroon CM 7 7 - 8 11 - 15 7 - 8 12 - 16
Канада Canada CA 4 6 - 7 10 - 14 7 - 8 11 - 15
Катар Qatar QA 4 5 - 6 9 - 13 5 - 6 10 - 14
Кения Kenya KE 7 5 - 6 9 - 13 6 - 7 10 - 14
Кипр Cyprus CY 3 6 - 7 10 - 14 7 - 8 11 - 15
Кирибати Kiribati KI 7 12 - 13 16 - 20 11 - 12 17 - 21
Китай China CN 4 10 - 11 14 - 15 7 - 8 14 - 15

Колумбия Colombia CO 5 6 - 7 10 - 14 12 - 13 11 - 15
Конго Congo CG 7 13 - 14 17 - 21 11 - 12 18 - 22
Корея Korea Republic Of KR 4 5 - 6 9 - 13 5 - 6 10 - 14
Косово Kosovo XK 3 6 - 7 10 - 14 6 - 7 11 - 15
Коста-Рика Costa Rica CR 7 6 - 7 10 - 14 11 - 12 11 - 15
Кувейт Kuwait KW 4 4 - 5 8 - 12 5 - 6 9 - 13
Кука о-ва Cook Islands CK 7 10 - 11 14 - 18 11 - 12 15 - 19
Кыргызстан Kyrgyzstan KG 1 7 - 8 11 - 15 7 - 8 12 - 16
Латвия Latvia LV 2 5 - 6 9 - 13 6 - 7 10 - 14
Лесото Lesotho LS 7 5 - 6 9 - 13 6 - 7 10 - 14
Ливан Lebanon LB 6 5 - 6 9 - 13 5 - 6 10 - 14
Литва Lithuania LT 2 5 - 6 9 - 13 6 - 7 10 - 14
Лихтенштейн Liechtenstein LI 2 5 - 6 9 - 13 6 - 7 10 - 14
Люксембург Luxembourg LU 2 5 - 6 9 - 13 6 - 7 10 - 14
Маврикий Mauritius MU 7 4 - 5 8 - 12 5 - 6 9 - 13
Мавритания Mauritania MR 7 10 - 11 14 - 18 7 - 8 15 - 19
Мадагаскар Madagascar MG 7 6 - 7 10 - 14 8 - 9 11 - 15
Майотта Mayotte YT 7 13 - 14 17 - 21 11 - 12 18 - 22
Макао Macao SAR, China MO 6 7 - 8 11 - 15 5 - 6 12 - 16

GTC ТАРИФНЫЙ СПРАВОЧНИК 2024 | РОССИЯ 

ТРАНЗИТНОЕ ВРЕМЯ И ДОСТУПНОСТЬ УСЛУГИ
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Транзитное время (ориентировочные сроки перевозки грузов "от двери до двери") не включает день забора отправления, выходные дни, праздничные дни и дни, 
необходимые для пограничного контроля и таможенного оформления, задержки, связанные с соблюдением местных требований безопасности, а также иные события 
вне контроля GTC. Точные сроки перевозки зависят от выбранной услуги, вида перевозимого отправления, даты приема отправления к перевозке, точных пунктов 
отправления и назначения, физического и объемного веса отправления. Приведенное транзитное время действительно для доставки в крупные города страны 
назначения при отправлении из Москвы. Информацию о транзитном времени при доставке в другие населенные пункты страны назначения, а также при отправлении из 
других населенных пунктов России, вы можете получить в Отделе по работе с клиентами. 

МЕЖДУНАРОДНЫЕ УСЛУГИ И ТРАНЗИТНОЕ ВРЕМЯ
ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ 

ИНФОРМАЦИЯ
www.gtc-logisitcs.com 
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СТРАНА COUNTRY

Македония Macedonia The Fyr Of MK 3 6 - 7 10 - 14 6 - 7 11 - 15

Малави Malawi MW 7 6 - 7 10 - 14 7 - 8 11 - 15

Малайзия Malaysia MY 4 6 - 7 10 - 14 5 - 6 11 - 15
Мальдивские о-ва Maldives MV 7 5 - 6 9 - 13 7 - 8 10 - 14
Мальта Malta MT 3 5 - 6 9 - 13 6 - 7 10 - 14
Марокко Morocco MA 6 6 - 7 10 - 14 7 - 8 11 - 15
Мартиника о-в Martinique MQ 7 6 - 7 10 - 14 11 - 12 11 - 15
Маршалловы о-ва Marshall Islands MH 7 11 - 12 15 - 19 14 - 15 16 - 20
Мексика Mexico MX 5 7 - 8 11 - 15 8 - 9 12 - 16
Мозамбик Mozambique MZ 7 5 - 6 9 - 13 6 - 7 10 - 14
Молдова Moldova Republic Of MD 1 6 - 7 10 - 14 7 - 8 11 - 15
Монако Monaco MC 2 5 - 6 9 - 13 6 - 7 10 - 14
Монголия Mongolia MN 6 7 - 8 11 - 15 7 - 8 12 - 16
Намибия Namibia NA 7 5 - 6 9 - 13 6 - 7 10 - 14
Непал Nepal NP 6 6 - 7 10 - 14 7 - 8 11 - 15
Нигерия Nigeria NG 7 6 - 7 10 - 14 7 - 8 11 - 15
Нидерланды Netherlands NL 2 5 - 6 9 - 13 6 - 7 10 - 14

Никарагуа Nicaragua NI 5 6 - 7 10 - 14 11 - 12 11 - 15
Новая Зеландия New Zealand NZ 7 10 - 11 14 - 18 8 - 9 15 - 19
Новая Каледония о-в New Caledonia NC 7 12 - 13 16 - 20 11 - 12 17 - 21
Норвегия Norway NO 3 5 - 6 9 - 13 6 - 7 10 - 14
ОАЭ United Arab Emirates AE 4 6 - 7 10 - 14 4 - 5 11 - 15
Оман Oman OM 4 5 - 6 9 - 13 5 - 6 10 - 14
Острова Зеленого мыса Cape Verde CV 7 11 - 12 15 - 19 11 - 12 16 - 20
Пакистан Pakistan PK 4 5 - 6 9 - 13 5 - 6 10 - 14
Палау Palau PW 7 10 - 11 14 - 18 12 - 13 15 - 19
Панама Panama PA 7 6 - 7 10 - 14 12 - 13 11 - 15
Папуа Новая Гвинея Papua New Guinea PG 7 7 - 8 11 - 15 11 - 12 12 - 16
Парагвай Paraguay PY 7 6 - 7 10 - 14 11 - 12 11 - 15
Перу Peru PE 5 6 - 7 10 - 14 11 - 12 11 - 15
Польша Poland PL 2 5 - 6 9 - 13 6 - 7 10 - 14
Португалия Portugal PT 3 5 - 6 9 - 13 6 - 7 10 - 14
Пуэрто-Рико Puerto Rico PR 7 6 - 7 10 - 14 6 - 7 11 - 15
Реюньон Reunion RE 7 6 - 7 10 - 14 7 - 8 11 - 15
Руанда Rwanda RW 7 5 - 6 9 - 13 6 - 7 10 - 14
Румыния Romania RO 3 5 - 6 9 - 13 6 - 7 10 - 14
Сальвадор El Salvador SV 5 6 - 7 10 - 14 11 - 12 11 - 15
Самоа Samoa WS 7 6 - 7 10 - 14 7 - 8 11 - 15
Сан-Марино San Marino SM 2 5 - 6 9 - 13 6 - 7 10 - 14
Саудовская Аравия Saudi Arabia SA 4 4 - 5 8 - 12 5 - 6 9 - 13
Свазиленд Swaziland SZ 7 5 - 6 9 - 13 6 - 7 10 - 14
Сев. Марианские острова Northern Mariana Islands MP 7 6 - 7 10 - 14 7 - 8 11 - 15
Сейшельские о-ва Seychelles SC 7 5 - 6 9 - 13 7 - 8 10 - 14
Сенегал Senegal SN 7 6 - 7 10 - 14 8 - 9 11 - 15

Сент-Винсент St. Vincent And The Grenadines VC 7 7 - 8 11 - 15 11 - 12 12 - 16

Сент-Люсия Saint Lucia LC 7 10 - 11 14 - 18 11 - 12 15 - 19

Сербия Serbia RS 3 5 - 6 9 - 13 6 - 7 10 - 14

Транзитное время (ориентировочные сроки перевозки грузов "от двери до двери") не включает день забора отправления, выходные дни, праздничные дни и дни, 
необходимые для пограничного контроля и таможенного оформления, задержки, связанные с соблюдением местных требований безопасности, а также иные события 
вне контроля GTC. Точные сроки перевозки зависят от выбранной услуги, вида перевозимого отправления, даты приема отправления к перевозке, точных пунктов 
отправления и назначения, физического и объемного веса отправления. Приведенное транзитное время действительно для доставки в крупные города страны 
назначения при отправлении из Москвы. Информацию о транзитном времени при доставке в другие населенные пункты страны назначения, а также при отправлении из 
других населенных пунктов России, вы можете получить в Отделе по работе с клиентами. 

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ 
ИНФОРМАЦИЯ

www.gtc-logisitcs.com 
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ТРАНЗИТНОЕ ВРЕМЯ И ДОСТУПНОСТЬ УСЛУГИ

GTC ТАРИФНЫЙ СПРАВОЧНИК 2024 | РОССИЯ 

МЕЖДУНАРОДНЫЕ УСЛУГИ И ТРАНЗИТНОЕ ВРЕМЯ
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СТРАНА COUNTRY

Сингапур Singapore SG 6 5 - 6 9 - 13 5 - 6 10 - 14
Словакия Slovakia SK 3 5 - 6 9 - 13 6 - 7 10 - 14
Словения Slovenia SI 3 5 - 6 9 - 13 6 - 7 10 - 14
Соломоновы о-ва Solomon Islands SB 7 12 - 13 16 - 20 11 - 12 17 - 21
Суринам Suriname SR 7 7 - 8 11 - 15 11 - 12 12 - 16
США United States US 4 7 - 8 11 - 15 7 - 8 12 - 16

Сьерра-Леоне Sierra Leone SL 7 10 - 11 14 - 18 11 - 12 15 - 19
Тайвань Taiwan, China TW 4 5 - 6 9 - 13 5 - 6 10 - 14
Тайланд Thailand TH 6 5 - 6 9 - 13 5 - 6 10 - 14
Танзания Tanzania United Republic Of TZ 7 7 - 8 11 - 15 11 - 12 12 - 16
Теркс Кайкос Turks And Caicos Islands TC 7 6 - 7 10 - 14 11 - 12 11 - 15
Тимор Timor-Leste TL 7 13 - 14 17 - 21 12 - 13 18 - 22
Того Togo TG 7 6 - 7 10 - 14 7 - 8 11 - 15
Тонга Tonga TO 7 10 - 11 14 - 18 11 - 12 15 - 19
Тринидад и Тобаго Trinidad And Tobago TT 7 6 - 7 10 - 14 11 - 12 11 - 15
Тувалу Tuvalu TV 7 18 - 19 22 - 26 11 - 12 23 - 27
Тунис Tunisia TN 6 6 - 7 10 - 14 6 - 7 11 - 15
Турция Turkey TR 2 5 - 6 9 - 13 7 - 8 10 - 14
Уганда Uganda UG 7 5 - 6 9 - 13 6 - 7 10 - 14
Узбекистан Uzbekistan UZ 1 10 - 11 14 - 15 11 - 12 14 - 15
Уругвай Uruguay UY 7 6 - 7 10 - 14 11 - 12 11 - 15
Фарерские о-ва Faroe Islands FO 3 7 - 8 11 - 15 Не доступно Не доступно
Фиджи о-ва Fiji FJ 7 11 - 12 15 - 19 12 - 13 16 - 20
Филиппины Philippines PH 6 5 - 6 9 - 13 6 - 7 10 - 14

Финляндия Finland FI 2 5 - 6 9 - 13 6 - 7 10 - 14
Франция France FR 2 5 - 6 9 - 13 6 - 7 10 - 14
Французская Гайана French Guiana GF 7 6 - 7 10 - 14 11 - 12 11 - 15
Хорватия Croatia HR 3 5 - 6 9 - 13 6 - 7 10 - 14
Чад Chad TD 7 11 - 12 15 - 19 11 - 12 16 - 20
Черногория Montenegro ME 3 6 - 7 10 - 14 6 - 7 11 - 15
Чехия Czech Republic CZ 2 5 - 6 9 - 13 6 - 7 10 - 14
Чили Chile CL 7 6 - 7 10 - 14 11 - 12 11 - 15
Швейцария Switzerland CH 2 5 - 6 9 - 13 6 - 7 10 - 14
Швеция Sweden SE 2 5 - 6 9 - 13 6 - 7 10 - 14
Шри-Ланка Sri Lanka LK 4 5 - 6 9 - 13 5 - 6 10 - 14
Эквадор Ecuador EC 7 7 - 8 11 - 15 11 - 12 12 - 16
Экват. Гвинея Equatorial Guinea GQ 7 7 - 8 11 - 15 11 - 12 12 - 16
Эстония Estonia EE 2 5 - 6 9 - 13 6 - 7 10 - 14
Эфиопия Ethiopia ET 7 4 - 5 8 - 12 6 - 7 9 - 13
ЮАР South Africa ZA 7 6 - 7 10 - 14 6 - 7 11 - 15
Ямайка Jamaica JM 7 6 - 7 10 - 14 7 - 8 11 - 15
Япония Japan JP 4 5 - 6 9 - 13 5 - 6 10 - 14
Остальные страны Rest of World 7
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Транзитное время (ориентировочные сроки перевозки грузов "от двери до двери") не включает день забора отправления, выходные дни, праздничные дни и дни, 
необходимые для пограничного контроля и таможенного оформления, задержки, связанные с соблюдением местных требований безопасности, а также иные события 
вне контроля GTC. Точные сроки перевозки зависят от выбранной услуги, вида перевозимого отправления, даты приема отправления к перевозке, точных пунктов 
отправления и назначения, физического и объемного веса отправления. Приведенное транзитное время действительно для доставки в крупные города страны 
назначения при отправлении из Москвы. Информацию о транзитном времени при доставке в другие населенные пункты страны назначения, а также при отправлении из 
других населенных пунктов России, вы можете получить в Отделе по работе с клиентами. 
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GTC ТАРИФНЫЙ СПРАВОЧНИК 2024 | РОССИЯ 

МЕЖДУНАРОДНЫЕ УСЛУГИ И ТРАНЗИТНОЕ ВРЕМЯ
ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ 

ИНФОРМАЦИЯ
www.gtc-logisitcs.com 

ТРАНЗИТНОЕ ВРЕМЯ И ДОСТУПНОСТЬ УСЛУГИ



Fuel surcharge

Exchange Rate Surcharge

Коэффициент 
объемного веса 

(VCF)

200 кг/м3

30 кг 60 кг

180 кг 300 кг

ГЕНЕРАЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ ПЕРЕВОЗКИ

GTC ТАРИФНЫЙ СПРАВОЧНИК 2024 | РОССИЯ 11

ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ
ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ 

ИНФОРМАЦИЯ
www.gtc-logistics.com 

Международные отправления L(м) x W(м) x H(м) x VCF = кг

При доставке отправлений и оказании прочих услуг применяются Генеральные условия экспресс-перевозки, с текстом которых вы можете 
ознакомиться на сайте www.gtc-logistics.com  

ТАРИФЫ
Тарифный справочник действителен на территории России с 01 апреля 2024 года. GTC оставляет за собой право изменять тарифы в порядке, 
установленном в Договоре. Тарифы указаны в рублях и не включают налог на добавленную стоимость и иные налоги, предусмотренные 
применимым законодательством.

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ НАДБАВКИ

Индексируемая топливная надбавка применяется ко всем видам отправлений. Информацию об уровне топливной надбавки можно получить на 
сайте www.gtc-logistics.com

Индексируемая курсовая надбавка применяется ко всем видам отправлений. Информацию об уровне курсовой надбавки можно получить на 
сайте www.gtc-logistics.com

Перечень надбавок не является исчерпывающим. GTC оставляет за собой право в одностороннем порядке пересматривать перечень и размер 
надбавок без предварительного уведомления. С подробной информацией о надбавках можно ознакомиться на сайте www.gtc-logistics.com 

УСЛОВИЯ ВЫСТАВЛЕНИЯ И ОПЛАТЫ СЧЕТОВ

Оплата производится в течение 14 календарных дней с даты выставления счета. Универсальный передаточный документ выставляется 
еженедельно.

КОЭФФИЦИЕНТ РАСЧЕТА ОБЪЕМНОГО ВЕСА ФОРМУЛА РАСЧЕТА ОБЪЕМНОГО ВЕСА

ОГРАНИЧЕНИЯ ПО ВЕСУ И ГАБАРИТАМ

Express, Economy Express

▪ В случае, если объемный вес превышает физический вес груза, 
тариф расчитывается по объемному весу.

▪ Значение физического/объемного веса округляется до ближайшего 
в сторону увеличения по тарифной шкале.

Длина (L) x Ширина (W) x Высота (H), м 1.2 x 0.8 x 0.8 1.2 x 0.8 x 0.8 

Ограничения по весу и габаритам могут меняться 
в зависимости от пункта отправления/назначения. 1 место (не паллетизированное)

1 накладная, вес

Международные отправления Express Economy
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ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ 
ИНФОРМАЦИЯ

www.gtc-logisitcs.com 

Международные 
отправления

0,7% от стоимости 
отправления,
минимум 500.00

за кг 50.00
мин. 2650.00

1325.00

8750.00

16500.00

5% от стоимости 
вложения

10% от стоимости 
вложения

ОБРАБОТКА ОТПРАВЛЕНИЙ

Транзитный экспортный сбор за обработку отправлений, содержащих 
вложения стоимостью свыше 300 USD Transit Export charge за накладную

Применимо, если место в составе отправления признается GTC 
нештабелируемым и не может перевозиться в безопасном и надежном виде. 
(Примечание: Сбор может быть применен в любом из транзитных пунктов во 
время транспортировки)

Non-stackable Piece за накладную

Нештабелируемое место

Нестандартный вес места

Применимо, если хотя бы одно из мест отправления весит более 60 кг Over Weight Piece за накладную

Транзитный экспортный сбор за обработку отправлений, содержащих 
вложения стоимостью до 300 USD

Transit Export charge за накладную

Услуга по страхованию отправления Insurance за накладную

ЗАБОР И ДОСТАВКА

Сбор за доставку в удаленные регионы Remote Area

ХРАНЕНИЕ

Сбор за хранение отправления (груза) на складе временного хранения 
начиная с 3-их суток после получения уведомления от Исполнителя. Оплата 
взимается за каждые полные и неполные сутки платного хранения 
независимо от времени помещения отправления на склад и времени 
получения отправления со склада. При исчислении сроков хранения сутками 
считается время до 24:00 каждой календарной даты.

Storage за кг/cутки

GTC ТАРИФНЫЙ СПРАВОЧНИК 2024 | РОССИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ И СБОРЫ

Подробная информация о дополнительных услугах и сборах доступна на сайте www.gtc-logistics.com

Сервис Стоимость, руб.

Сбор за уточнение некорректного адреса Address Correction за накладную

СТРАХОВАНИЕ


